SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACION

REPUBLICA DE CHILE

FOLIO : 500554484486

Codi go Verificaci 6n:
afa0866f86cd

500554484486

CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE
PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

DATOS PERSONA JURI DI CA

Fecha Emi si 6n 29-02-2024

FUNDACI ON CULTURAL Y EDUCACI ONAL JAPONESA

R U N

. 712.
. 876.
. 942.

029-1
796-5
821-1

-0
742-8
533-7
403-0
727-7

. 950.
. 627.
. 647.
. 844.

I NSCRI PCI ON = N° 35024 con fecha 05-12-1990.

NOVBRE PJ :

beMatio ALCANTARA N°772
LAS CONDES
REG ON METROPCLI TANA

NATURALEZA : FUNDACI ON

FECHA CONCESI ON PJ : 05- 12- 1990

DECRETQ RESOLUCI ON : 01535

ESTADO PJ : VI GENTE

DI RECTORI O

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA : 30- 03- 2023

DURACI ON DI RECTI VA 1 ANO

CARGO NOVBRE

PRESI DENTE NORI HI DE TSUTSUM

SECRETARI O YASUSH  FUKUMURA

TESCRERO KAZUSHI SHI BATA

DI RECTOR TAKASH  ONDA

DI RECTOR HAJI ME G MA

DI RECTOR MAHI TO NAKANMURA

DI RECTOR KENTARO CHI KADA

DI RECTOR MASATAKA SHI BUYA

1° VI CEPRESIDENTE ~ TOSHI HARU TAKI GUCHI

2° VI CEPRESI DENTE NACSH

La informaci 6n de este certificado,
actual i zaci 6n comuni cada con fecha 30-03-2023 y que fuera aportada por el
caso.

de Justicia o las Minicipali

KURO
respecto del

dades del pais, segun sea el

FECHAEMISION: 59 Feprero 2024, 12:56.

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

directorio,

. 829. 499-6
. 220.492-6

la dltim
M ni sterio

corresponde a

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Incorpora Firma Electrénica
Avanzada
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